
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 24.09.2020 № 2486-п 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление  

Брянской городской администрации  

от 16.09.2020 №2408-п «Об утверждении  

Порядка реализации мероприятий по  

решению вопросов местного значения,  

инициированных органами местного  

самоуправления муниципальных  

образований Брянской области,  

в рамках проекта «Решаем вместе» 

городским округом город Брянск в 2020 году» 

 

 

В связи с уточнением данных, внесенных в протокол заседания 

рабочей группы от 27.08.2020 № 2 и письмом департамента внутренней 

политики Брянской области от 23.09.2020 № 3820-КА 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Внести в постановление Брянской городской администрации от 

16.09.2020 №2408-п «Об утверждении Порядка реализации мероприятий 

по решению вопросов местного значения, инициированных органами 

местного самоуправления муниципальных образований Брянской области, 

в рамках проекта «Решаем вместе» городским округом город Брянск в 2020 

году» (в редакции постановления Брянской городской администрации от 

17.09.2020 №2427-п) следующее изменение: 

- пункт 2 в приложении 2 «Перечень мероприятий по решению 

вопросов местного значения, инициированных органами местного 

самоуправления муниципальных образований Брянской области, в рамках 

проекта «Решаем вместе» городского округа город Брянск на 2020 год и 



ответственных за их реализацию» к постановлению изложить в новой 

редакции: 

« 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Общая 

стоимость, 

рублей 

Ответственный 

исполнитель за 

реализацию 

мероприятия 

2 Благоустройство территории, 

ограниченной ул. Академика 

Королева,  

ул. Пушкина и  

ул. Афанасьева 

20 610 430,00 Брянская городская 

администрация 

(получатель - 

Володарская 

районная 

администрация 

города Брянска) 

» 

 

Глава администрации                                                    А.Н. Макаров 

 


